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Płaska poduszka dla dziecka
40x60

Cena 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod EAN 5903753005214

Producent POLDAUN (Polska)

Opis produktu

Płaska poduszka dla dziecka 40x60 POLDAUN
 

Rozmiar płaskiej poduszki Bamboo (cm): 40x60 (100g waga wypełnienia)
  

Poszycie (tkanina): Jedwabista i przyjemna w dotyku tkanina o właściwościach antystatycznych uzyskana dzięki doskonałemu połączeniu
bambusa (50%) z bawełną (50%).

Wypełnienie (rdzeń poduszki): Mieszanka (50/50) włókna celulozowego wyprodukowanego ze zmiażdżonych łodyg bambusa, pochodzących ze
zrównoważonego źródła surowca naturalnego z poliestrem dla zapewnienia wysokiej wytrzymałości i trwałości.

Kolor: biały

Producent: POLDAUN (Polska)

Konserwacja: temperatura prania delikatnego do 40C.

  

Poduszka płaska dla dzieci pokryciem z bawełny z bambusem oraz wypełnieniem z
włókien celulozowych pozyskanych ze zmiażdżonych łodyg bambusa.
Naturalnie antybakteryjne.

Wegańskie poduszki z pokryciem z jedwabistej i przyjemnej w dotyku bawełny z bambusem posiadającej doskonałe właściwości antystatyczne.
Wypełnienie stanowi mieszanka (50/50) włókna celulozowego wyprodukowanego ze zmiażdżonych łodyg bambusa, pochodzących ze
zrównoważonego źródła surowca naturalnego z poliestrem dla zapewnienia wysokiej wytrzymałości i trwałości. Dzięki naturalnej zdolności
włókien bambusowych do redukcji wilgotności w pościeli nie rozwijają się bakterie, pleśń i roztocza.

Produkty są opatrzone certyfikatem V-Label potwierdzającym, że na żadnym etapie jego pozyskania, produkcji i przetwarzania nie użyto ani
nie zastosowano składników i substancji pochodzenia zwierzęcego.
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Naturalna zdolność redukcji wilgotności dla zahamowania rozwoju bakterii, pleśni i roztoczy.
Celulozowe włókna pozyskane w pędów bambusa ulegają w 100% biodegradacji.
Produkty certyfikowane wg Oeko-Tex Standard 100 kl. I – bezpieczne dla niemowląt i dzieci do lat 3.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wypełnienie poduszki:: 50% wiskoza bambusowa + 50% poliester HCS
Wysokość poduszki:: niska (mniej wypełniacza)
Rozmiar i cena poduszki:: 40x60
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